
Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 s 
klo

ub
ov

ým
i r

am
en

yS
ele

kt
Kompaktní markýza s kloubovými rameny Selekt je zavěšená
na trojhranném nosném profilu, který může být namontován
na stěnu, strop nebo krokev. Tato clona byla vyvinuta přede-
vším pro zastínění zahradních restaurací, teras, obchodů 
a dalších venkovních ploch.

Pomocí stavěcího šroubu lze sklon markýzy Selekt nastavit
od úhlu 0° do 60°. Ovládání markýzy je standardně zajiště-
no převodovkou s odnímatelnou klikou. U markýzy s výsuvem
400 cm musí být pohon na motor.

Markýzu Selekt lze také vybavit výsuvným volánem. Tento
volán má výsuv 120 cm a navíjí se v čelním profilu. Ovládání
je řešeno klikou, strana ovládání se řídí stranou ovládání
markýzy.

Selekt Ombramatik je markýza vybavena přídavným převo-
dem s ručním přestavěním úhlu sklonu pomocí kliky.

Selekt Plus  je speciální typ markýzy s překříženými rameny.
Tato clona umožňuje větší výsuv látky než je šířka markýzy.

Markýza Selekt slouží nejen k zastínění terasy, ale také 
k dotvoření dokonalého vzhledu rodinného domu. (obr. 1)

Stříška ochrání markýzu před nepříznivými povětrnostními
vlivy. Vhodným doplňkem pro zvýšení ochrany markýzy 
je větrné čidlo. (obr. 2)

Výsuvný volán chrání uživatele před nízkým sluncem. (obr. 3)

Markýza s kloubovými rameny Selekt

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

2

1

4

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv

Selekt 190 cm 1200 cm 160 cm 400 cm

Selekt Ombramatik 190 cm 600 cm 160 cm 350 cm

Selekt Plus 90 cm 775 cm 150 cm 350 cm

Překřížená ramena clony Selekt Plus


